
Università degli Studi "G. d'Annunzio" Chieti-Pescara 

Dipartimento di Architettura 
Viale  Pindaro, 42 -  65127 Pescara 

Tel. 085-453.73.81, e-mail direttore.diparchitettura@unich.it, C.F. 93002750698   P.I. IT0133597069 

 
 

 

 

 
Approvazione atti procedura selettiva – Bando DARCH n. 08/2025 

 
IL DIRETTORE 

 

VISTA la Legge n. 240/2010; 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi “G. d’Annunzio” di Chieti-Pescara; 

VISTO il Regolamento di Ateneo per l’istituzione di borse di studio per attività di ricerca, emanato con D.R. 
n. 701 del 4 novembre 2013 e modificato con D.R. n. 420 del 13 febbraio 2018; 

VISTO il Bando DARCH n. 08/2025, emanato con Decreti n. 112/2025 – Prot. n. 1851 del 15/12/2025, relativo 
al conferimento di n. 01 Borsa di Studio per Attività di Ricerca nell’ambito del Progetto “EDIDesK” (Erasmus+ 
KA220-HED), CUP D55E23000080006; 

VISTO il Decreto di nomina della Commissione giudicatrice, Decreti n. 4/2026 – Prot. n. 28/2026 del 
14/01/2026; 

VISTO il Verbale della Commissione giudicatrice, Rep. n. 3/2026 – Prot. n. 53 del 20/01/2026, relativo alla 
procedura di valutazione comparativa per il conferimento della suddetta Borsa di Studio; 

PRESO ATTO che la Commissione ha operato nel rispetto delle disposizioni normative e regolamentari 
vigenti e di quanto stabilito dal bando di selezione; 

ACCERTATA la regolarità formale degli atti della procedura selettiva; 

 

DECRETA 

 

Art. 1 – Sono approvati gli atti della procedura di selezione per il conferimento di n. 01 Borsa di Studio per 
Attività di Ricerca dal titolo “Produzione digitale e diffusione dei contenuti didattici sul tema del Design for 
EDI su piattaforme didattiche online”, di cui al Bando DARCH n. 08/2025. 

Art. 2 – È approvata la seguente graduatoria finale di merito: 

Candidata Punteggio complessivo 

CIPRESSI Sarah Jane 44/50 

Art. 3 - È dichiarata vincitrice della selezione la dott.ssa CIPRESSI Sarah Jane, prima classificata nella 
graduatoria di cui all’art. 2. 

Art. 4 - Il presente decreto è pubblicato sull’Albo Pretorio on-line dell’Ateneo e sul sito del Dipartimento di 
Architettura. 

La vincitrice sarà invitata a presentare formale accettazione secondo le modalità e nei termini previsti dal 
bando. 
 
 
Pescara, 27/01/2026 
 

IL DIRETTORE 
Prof. Paolo Fusero 

 

mailto:direttore.diparchitettura@unich.it

